2022年１月吉日

「韓国向け FIT誘客事業~BtoCオンラインイベント~」 開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度、四国運輸局では、韓国市場におけるウィズ・アフターコロナに伴う豊かな自然やアウトドア・アクティ

ビティに対するニーズの変化を想定し、これらのコンテンツを有する愛媛県・高知県と連携し、「日本の田舎で

楽しむリフレッシュ＆リラックス」をテーマにした FIT誘致 PR事業を展開しております。

本事業では、韓国のメディア及びインフルエンサーによる現地視察を行い両県の魅力を発信するほか、視

察を行った韓国人 YouTuber による BtoC オンラインイベントを予定しております。当イベントでは、愛媛県・

高知県で体験し感じた食・文化・アクティビティ・安全性などをトーク形式で配信し PR しますので、お時間が

ありましたらご視聴いただけますと幸いです。よろしくお願い申し上げます。

敬具

「韓国向け FIT誘客事業~BtoCオンラインイベント~」開催概要

【イベントタイトル】①心休まる愛媛・高知（나를 쉬게 하는 에히메・고치）または

②愛媛・高知で楽しむ癒しの時間（에히메・고치에서 즐기는 힐링타임）

【配信日程】 2022年 1月 22日(土) 20時～21時 ※YouTubeLIVEにて配信

【配信内容】 以下の内容で、最大 60分程度を予定しております。

内容（所要時間）

オープニングトーク（3分）

YouTuber による愛媛県・高知県紹介（5分）

体験談トーク（35分）

景品紹介及びクイズ（14分）

アンケート案内、終了（3分）

   ※現時点での予定でございます。

【視聴ツール】 Youtube

Tokyo Couple：https://www.youtube.com/channel/UC42bpP43b5FBLKl6z3IAJ1g

 <お問い合わせ先＞

韓国向け FIT誘客事業 BtoC オンラインイベント事務局

（インフィニティ・コミュニケーションズ株式会社内）

担当者：韓 珍雅、イ ソンヒョン

TEL：+81-3-6712-6157

Mail：han@dccom.co.jp、lee@dccom.co.jp